
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0023/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 016/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ADM ASSESSORIA AO 

DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL - CNPJ: 25.575.333/0001-70. 

Objeto: Contratação de empresa, objetivando a locação de software de sistema tributário, 

incluindo cadastro imobiliário, tributos, guias de arrecadação, dívida ativa dentre outros 

serviços correlatos ao setor, bem como migração dos dados do sistema atual programa 

conforme necessidade. 

Valor: Valor total do Contrato R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e cinquenta reais). 

Vigência: 03 de Abril de 2019 à 31 de Dezembro de 2019. 

Assinatura: 03 de Abril de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro 

próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente 

EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 03 de Abril de 2019. 

 

 

 

 

Admilso Antonio da Silva 

Pregoeiro 
 


